
SMLOUVA O DÍLO č. 2019/004
dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012/Sb.,obč.zákoníku

Srdce v domě, příspěvková organizace
Se sídlem: Klentnice 81, 692 01 Mikulov
Zastoupená: Mgr. Zbyňkem Turečkem, ředitelem,
IČ:  48452751
DIČ: neplátce
(dále jen „objednatel“)

a

Arjo Czech Republic s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 274238
Na Strži 1702/65
140 00 Praha 4
Tel.: +420 225 092 307
IČ:  46962549
DIČ: CZ46962549
Zastoupená: Karlem Tomanem, prokuristou
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Brno

(dále jen „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje provést dodávku a montáž následujících zařízení v rozsahu dle nabídky
č. N/2019/041 ze dne 10. 7. 2019, dále jako „dílo“: 

Volně stojící myčka podložních mís a močových lahví Ninjo, nerezová komora, nerezový rám s 

polymerovým krytím, sušení horkým vzduceh s HEPA filtrem, odpad do podlahy 

(FA1A011BACZ1)

1 ks

Součástí zboží je i předání dokladů, které se ke zboží podle příslušných právních předpisů vztahují
(zejména návody k obsluze, záruční listy, prohlášení o shodě, apod.) a povinností prodávajícího je dále
umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla podle článku IV. této smlouvy.

II. ČAS PLNĚNÍ

1. Termín uvedení díla do provozu je do 30.09.2019.     

2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 2586 Občanského zákoníku.

III. CENA DÍLA 

Cena díla vč. dopravy do místa určení, instalace a zaškolení obsluhy je stanovena takto:



Název zboží ks Cena / ks

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

Volně stojící myčka podložních mís a močových lahví 

Ninjo, nerezová komora, nerezový rám s polymerovým

krytím, sušení horkým vzduceh s HEPA filtrem, odpad 

do podlahy 

(FA1A011BACZ1)

1 166 612 166 612

Celkem bez DPH 166 612,00

DPH 15%* 24 991,80

Celkem vč. DPH 191 604,- Kč

IV. MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Místem plnění je: Srdce v domě, p.o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov

2. Kontaktní osobou objednatele je: 

3.  Kontaktní osobou zhotovitele je: 

4. Objednatel  zajistí  přesun  zařízení  na  místo  montáže,  přičemž  zařízení  zůstane  nerozbalené
v původních obalech až do doby instalace.

5. Objednatel  poskytne  zhotoviteli  součinnost  před  provedením  montáže  díla.  Místo  montáže
objednatel připraví dle nákresu instalační připravenosti ve variantě odpad zeď, jenž je součástí
této smlouvy o dílo jako příloha č. 1. Nebude-li místo montáže připraveno dle nákresu instalační
připravenosti  viz.  příloha SoD č.  1,  je  zhotovitel  oprávněn odmítnout  provést  instalaci  až  do
zjednání nápravy a vystavit objednateli fakturu za marný výjezd dle platného ceníku tzn. 950,-
Kč/hod práce servisního technika a 14,- kč / km cestovné bez DPH.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu po dodání zboží do místa určení a jeho
instalaci  na  základě  faktury,  a  to  do  30  dnů  od  jejího  doručení  kupujícímu.  Faktura  bude
obsahovat  číslo  účtu  prodávajícího  a  náležitosti  podle  zákona  o  účetnictví  a  zákona  o  dani
z přidané  hodnoty.  Nesplatnou  fakturu  je  kupující  oprávněn  vrátit  prodávajícímu,  jestliže
neobsahuje náležitosti dle tohoto odstavce nebo jestliže cena neodpovídá podmínkám sjednaným
v této smlouvě. Nová lhůta splatnosti pak začne běžet doručením opravené faktury.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.

3. Faktura  musí  být  předána  prodávajícím  kupujícímu  nejpozději  5.  kalendářní  den  ode  dne
uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Kupující prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k plnění závazků vyplývajících z této
smlouvy.

VI. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě,  že  prodávající  nedodrží  termín  dodání  sjednaný v této smlouvě,  uhradí  kupujícímu
smluvní  pokutu  ve  výši  0,05%  z kupní  ceny  (případně  z  ceny  dílčí  části,  dohodnuté  k



samostatnému předání a převzetí) za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30
dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty. 

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury (nebo splátky), uhradí kupující prodávajícímu
úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

VII. ZÁRUKA

1. Prodávající  poskytuje  na  prodávané  zboží  záruku  po  dobu  24  měsíců  ode  dne  jeho  dodání
kupujícímu. 

Prodávající záruku poskytuje za těchto podmínek:
a) zařízení budou používána a obsluhována dle návodu k obsluze
b) záruka se nevztahuje na závady způsobené mechanickým poškozením, nesprávným zacházením 

a údržbou
c) jakékoliv změny provedené neoprávněnou osobou, svévolné změny v konstrukci, nebo zásahy 

do přístroje vyvolané kupujícím, případně jinou neoprávněnou osobou, mají za následek zánik 
záruky.

IX. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Zboží dodané prodávajícím zůstává v jeho vlastnictví až do zaplacení kupní ceny.

2. Bude-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny déle než 45 dnů, je prodávající oprávněn
odstoupit od této smlouvy doporučeným dopisem. Účinky odstoupení nastanou jeho doručením.
Smluvní strany jsou povinny vydat si navzájem plnění získané z této smlouvy do 10 dnů od jejího
zániku. 

3. Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran 
nebo osobami jimi zmocněnými

V Praze, dne V Klentnici, dne 

............................................ .................................................
      Ing. Karel Toman       Mgr. Zbyněk Tureček

zhotovitel objednatel



Příloha SoD č. 1

12
70


	I. PŘEDMĚT SMLOUVY
	II. ČAS PLNĚNÍ
	III. CENA DÍLA
	Název zboží

	IV. MÍSTO PLNĚNÍ
	V. PLATEBNÍ PODMÍNKY
	VI. SMLUVNÍ POKUTY
	VII. ZÁRUKA
	IX. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

